ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 20-24/01/2025)

Thứ hai, ngày 20/01: - Sáng: + 07h30’: Phó Chủ tịch dự viếng Nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh.

+ 09h00’: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và lãnh đạo Văn

phòng dự họp mặt kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025) và mừng

Xuân Ất Tỵ năm 2025.

+ Lãnh đạo các Ban dự Hội nghị trực tuyến phản biện xã

hội đối với dự thảo Luật Tổ chức Chính phủ (sửa đổi); dự

án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi); dự thảo

Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật (sửa đổi) tại

Phòng họp trực tuyến Tỉnh ủy.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban đi thăm chúc Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Thứ ba, ngày 21/01: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Thứ tư, ngày 22/01: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

- Sáng: Trưởng Ban Dân tộc dự họp mặt một số nhân sỹ trí

thức, các vị chức sắc các tôn giáo, dân tộc, các cá nhân tiêu

biểu trong tỉnh.

- Chiều: + Trưởng Ban Dân tộc và lãnh đạo Văn phòng dự

Hội nghị học tập, quán triệt các chỉ thị, kết luận, quy định,

thông báo kết luận của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và các

nghị định của Chính phủ.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS dự họp mặt Kiều bào nhân dịp

Tết cổ truyền dân tộc.

Thứ năm, ngày 23/01: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Thứ sáu, ngày 24/01: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-17T16:50:42+0700

		2025-01-17T17:10:13+0700

		2025-01-17T17:10:29+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-17T17:10:47+0700